
 

  

   

 

 

   10 maggio 2022 

 
………………………..O M I S S I S………………… 

 
3.1. Convenzioni quadro ex art. 6, co. 11, Legge 240/2010 per lo 
svolgimento di attività di ricerca e didattica  
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

DELIBERAZIONE N. 185/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Esaminato il Format di Convenzione per lo svolgimento di attività di 
ricerca e didattica ex art. 6, c. 11, L.  30.12.2010, n. 240;  

• Viste le proposte di convenzionamento pervenute dalle Università 
partners; 

• Considerata la rilevanza strategica delle iniziative descritte in narrativa;  

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 

DELIBERA 
 

- di approvare il Format di Convenzione per lo svolgimento di attività di 
ricerca e didattica ex art. 6, c. 11, L.  30.12.2010, n. 240; 

- di approvare le proposte di convenzionamento pervenute dalle 
Università partner, nonché la sottoscrizione delle relative Convenzioni 
per ogni docente da ospitare in regime convenzionale; 

- di dare mandato alla Rettrice di apportare le eventuali modifiche di 
carattere non sostanziale che si rendessero necessarie. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 

 

 


